
Z A S T U P I T E L S T V O      O B C E     V O R T O V Á 
Usnesení Zastupitelstva obce Vortová číslo 2-2022 

ze zasedání, které se konalo dne 
10. 2. 2022 od 18.00 do 20.00 hod. v kanceláři OÚ 

 

Č. j. 2/2022 ZO Vortová-usnesení 
 

ZO Vortová schvaluje: 

1. Smlouvu s Městskou knihovnou Chrudim 

2. Zřízení věcného břemene p. č. 272/1 v k. ú. Lhoty 

3. Příspěvek na stomatologickou pohotovost 

4. Finanční příspěvek pro SDH Vortová na masopustní obchůzku 

 

 

1. ZO bylo seznámeno se smlouvou o sdružování prostředků na nákup výměnného fondu pro knihovny 

v regionu Chrudim. ZO smlouvu jednohlasně schválilo. 

2. ZO projednalo a jednohlasně schválilo Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se 

společností ČEZ Distribuce a.s. na parcele č.272/1 v k. ú. Vortová – Lhoty. 

3. ZO projednalo a jednohlasně schválilo Dodatek č. 5 ke smlouvě ze dne 6. září 2017 o spolupráci mezi 

obcemi při zajištění  stomatologických pohotovostních. 

4. ZO projednalo a jednohlasně schválilo finanční příspěvek pro SDH Vortová na uhrazení částky za dechovou 

kapelu Hlinečanka, která doprovází masopustní průvod. 

 

Zapsal: Mgr. Markéta Laštůvková  …………………         Dne: 18. 2. 2022 

Vyvěšeno dne: 18. 2. 2022      Sejmuto dne: 11. 3. 2022
 
 
 

Vyvěšeno též elektronicky. 
Počet stran: 1 

     
Starosta obce: ……………….    Místostarosta obce: …………………… 

    Lukáš Pešek       Mgr. Markéta Laštůvková        



 
 


